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CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 23 DE MAYO DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

00063

00146

00105

00174

00261

00550

01077

02165

02246

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
23 DE MAYO DE 2014

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY
DEMANDANTE

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN - EPM-
E.S.P.

LABORATORIOS NATURA FRESHLY INFO
S.A INSTITUTO FARMACOLOGICO
BOTANICO S.A

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA ETB SA ESP

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ NIETO
GRUPO GIULETI S.A

JUAN CARLOS ABADIA CAMPO Y OTROS

DIANA ECHEVERRI GOMEZ

AGENCIA DE ADUANAS PROFESIONAL S.A.
SIAP S.A.

DEMANDADO

NACION, MINISTERIO DE MINAS Y
ENERGIA Y LA COMISION DE
REGULACION DE ENERGIA'Y
GAS-CREG-

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDEZAJE -SENA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO DE
TEQUENDAMA

MUNICIPIO DE TENJO

NACION, MINISTERIO DEL INTERIOR
Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA
DISTRITO ESPECIAL DE BOGOTA

UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES

FECHA

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

Page -1 of 1

Cua. PROC.

1

127

135

127

10

135

127

127

135

134

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 23 DE MAYO DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria



10

11

12

13

14

15

16

17

18

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 23 DE MAYO DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.
2013 02275
2013 02453
2013 02739
2014 00042
2014 00087
2014 00136
2014 00176
2014 00266
2014 00300

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

TRAMITE DE PAGO EN
EXPROPIACION

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDANTE
CLAUDIA PATRICIA LOPEZ OCHOA

BRITISH AMERICAN TOBACCO SAS - BAT
SOCIEDAD MOLINOS FLORHUILAS.A.Y
OTROS

JAIRO ANTONIO RODRIGUEZ
CASTELBALNCO Y OTRO

INVERSIONES GREEN PARK

WILGEN DAYAN AVILA LEGUIZAMON

WILDER PALACIOS BARRERA
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN ESP

CONJUNTO JOSE MARIA CORDOBA
ASODEG PROPIEDAD HORIZONTAL

DEMANDADO
NACION, PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION
MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL
DE CUNDINAMARCA - CAR
EMPRESA INDUSTRIAL Y
COMERCIAL DEL ESTADO
ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO
RENTISTICODE LOS JUEGOS DE SU
INSTITUTO DE DESARROLLO
URBANO -1DU-
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE
ACCION COMUNAL Y
PARTICIPACION CIUDADANA
CUNDINAMARCA

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

FECHA
22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

Page -1 of 1

Cua.
2

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 23 DE MAYO DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.
135

134

134

10

134

135

127

135

134



