TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN **HOY 23 DE MAYO DE 2014**

	NR	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1	2012	00063	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN - EPM-E.S.P.	NACION, MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA Y LA COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS-CREG-	22/05/2014	3	127
2	2012	00146	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LABORATORIOS NATURA FRESHLY INFO S.A INSTITUTO FARMACOLOGICO BOTANICO S.A	SERVICIO NACIONAL DE APRENDEZAJE -SENA	22/05/2014	4	135
3	2013	00105	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ ETB SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	22/05/2014	2	127
4	2013	00174	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	22/05/2014	3	10
5	2013	00261	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MIGUEL ANGEL HERNANDEZ NIETO	MUNICIPIO DE SAN ANTONIO DE TEQUENDAMA	22/05/2014		135
6	2013	00550	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GRUPO GIULETI S.A	MUNICIPIO DE TENJO	22/05/2014	1	127
7	2013	01077	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JUAN CARLOS ABADIA CAMPO Y OTROS	NACIÓN, MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	22/05/2014	2	127
8	2013	02165	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIANA ECHEVERRI GOMEZ	DISTRITO ESPECIAL DE BOGOTÁ	22/05/2014	1	135
9	2013	02246	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AGENCIA DE ADUANAS PROFESIONAL S.A. SIAP S.A.	UAE DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	22/05/2014	1	134
OF	TITTO	OTTEDAD	A MORIEIGAD A LAGDADEEG LOGAI	TEGG ANTERIOREG GE EUA GERTIEIGO	THE EGGE EGG A DO THE DEGELLA DO HO	VAA DE MANO	DE 2014	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 23 DE MAYO DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 23 DE MAYO DE 2014

A LAS CINCO (5:00) P.M.

	NRO D	E EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
10	2013	02275	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLAUDIA PATRICIA LOPEZ OCHOA	NACIÓN, PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	22/05/2014	2	135
11	2013	02453	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BRITISH AMERICAN TOBACCO SAS - BAT	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL	22/05/2014	1	134
12	2013	02739	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOCIEDAD MOLINOS FLORHUILA S.A . Y OTROS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	22/05/2014	1	134
13	2014	00042	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JAIRO ANTONIO RODRIGUEZ CASTELBALNCO Y OTRO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	22/05/2014	2	10
14	2014	00087	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INVERSIONES GREEN PARK	CORPORACIÓN AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA - CAR	22/05/2014	2	134
15	2014	00136	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WILGEN DAYÁN AVILA LEGUIZAMÓN	EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO RENTISTICODE LOS JUEGOS DE SU	22/05/2014	1	135
16	2014	00176	TRAMITE DE PAGO EN EXPROPIACION	WILDER PALACIOS BARRERA	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU-	22/05/2014	1	127
17	2014	00266	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLÍN ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS	22/05/2014	1	135
18	2014	00300	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	CONJUNTO JOSE MARIA CORDOBA ASODEG PROPIEDAD HORIZONTAL	INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE ACCIÓN COMUNAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA CUNDINAMARCA	22/05/2014		134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 23 DE MAYO DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 23 DE MAYO DE 2014 A LAS CINCO (5:00) P.M.